

13 MART 2026 TARİHLİ OLAĞAN MECLİS TOPLANTISINA AİT KARAR ÖZETLERİ

1. Eskişehir Büyükşehir Belediyesi 2026 Yılı Gelir Tarife Cetveline madde eklenmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi.

ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 2026 YILI GELİR TARİFE CETVELİ

GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI				
MADDE 15			2026 ESKİŞEHİR YILI ULUSLARARASI ESKİŞEHİR YARI MARATONU ÜCRETLERİ*	TL
	A		Yarışma Katılım Ücretleri	
		1	10 km Koşusu Katılım Ücreti	500,00
		2	21 km (Yarı Maraton) Katılım Ücreti	1.000,00
		3	Kurumsal veya Takım Katılım Ücreti (Kişi başı)	500,00
NOT			Paralimpik ve çocuk koşusu kayıtları ücretsizdir.	
	B		Sponsorluk Ücretleri	
		1	Ana Sponsorluk Ücreti	1.500.000,00
		2	Destek Sponsorluk Ücreti	500.000,00
	C		Stant ve Tanıtım Alanı Kullanım Ücreti	
		1	Etkinlik alanında kurulacak her bir stant için m ² başına kullanım ücreti	2.000,00

2. Büyükşehir Belediyemiz 2026 Yılı T-1 Cetvelinde güncelleme yapılması ile ilgili Plan ve Bütçe ile Ulaşım Ortak Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi.
3. Mülkiyeti Büyükşehir Belediyemize ait Tepebaşı ilçesi, Sazova Mahallesi, Ulusal Egemenlik Bulvarı, No: 209/2 D:2 (Masal Şatosu üst kat) adresindeki sosyal tesisin işletme hakkının yeniden Büyükşehir Belediyemiz şirketlerinden Belde Kent Hizmetleri İnşaat Turizm Taşımacılık Ticari İşletmecilik İletişim Sanayi ve Ticaret AŞ’ye (BELKENT) verilmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu “OY ÇOKLUĞU” ile kabul edildi. (Karşı oy; AK Parti ve BBP Grubu)
4. Mülkiyeti Büyükşehir Belediyemize ait Tepebaşı ilçesi, Sazova Mahallesi, Ulusal Egemenlik Bulvarı, No: 209/2 (Sazova Masal Şatosu) adresindeki 2 adet büfenin işletme hakkının yeniden Büyükşehir Belediyemiz şirketlerinden Belde Kent Hizmetleri İnşaat Turizm Taşımacılık Ticari İşletmecilik İletişim Sanayi ve Ticaret AŞ’ye (BELKENT) verilmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu “OY ÇOKLUĞU” ile kabul edildi. (Karşı oy; AK Parti ve BBP Grubu)
5. Mülkiyeti Büyükşehir Belediyemize ait Tepebaşı ilçesi, Sazova Mahallesi, Ulusal Egemenlik Bulvarı, No: 209/44 (Sazova Şelale önü) adresindeki çay bahçesi alanı ve büfenin işletme hakkının yeniden Büyükşehir Belediyemiz şirketlerinden Belde Kent Hizmetleri İnşaat Turizm Taşımacılık Ticari İşletmecilik İletişim Sanayi ve Ticaret AŞ’ye (BELKENT) verilmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu “OY ÇOKLUĞU” ile kabul edildi. (Karşı oy; AK Parti ve BBP Grubu)
6. Mülkiyeti Büyükşehir Belediyemize ait Odunpazarı ilçesi, Şarkıye Mahallesi, Atatürk Bulvarı, No: 43 (Yılmaz BÜYÜKERŞEN Balmumu Heykeller Müzesi) adresindeki hediyelik eşya satış büfesinin işletme hakkının yeniden Büyükşehir Belediyemiz şirketlerinden Belde Kent Hizmetleri İnşaat Turizm Taşımacılık Ticari İşletmecilik İletişim Sanayi ve Ticaret AŞ’ye (BELKENT) verilmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu “OY ÇOKLUĞU” ile kabul edildi. (Karşı oy; AK Parti ve BBP Grubu)
7. Mülkiyeti Büyükşehir Belediyemize ait Odunpazarı ilçesi, Osmangazi Mahallesi, Çimenli Sokak No: 3 (Kanlıkavak Gazebo) adresindeki sosyal tesis ve çay bahçesinin işletme hakkının yeniden Büyükşehir Belediyemiz şirketlerinden Belde Kent Hizmetleri İnşaat Turizm Taşımacılık Ticari İşletmecilik İletişim

Sanayi ve Ticaret AŞ'ye (BELKENT) verilmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu "OY ÇOKLUĞU" ile kabul edildi. (Karşı oy; AK Parti ve BBP Grubu)

8. Mülkiyeti Büyükşehir Belediyemize ait, İnönü ilçesi, Tutluca Mahallesi, 2597 parsel sayılı taşınmazın 98,87 m²lik kısmının "İçme Suyu Sondaj Alanı" olarak kullanılmak üzere 25 yıl müddetle kullanımdan doğacak tüm sorumluluk kendilerine ait olmak üzere Eskişehir Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü lehine bedelsiz tahsisi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi.
9. Mülkiyeti Büyükşehir Belediyemize ait Gündoğdu Mahallesi, 21868 ada, 4 parseldeki arsa, 21865 ada, 14 parseldeki mesken ile mülkiyeti Odunpazarı Belediyesine ait Gündoğdu Mahallesi'ndeki, 21958 ada, 8 parselde kayıtlı arsadaki hissenin, 17049 ada, 1 parselde kayıtlı arsadaki hissenin tamamı ile 21829 ada, 20 parsel, 21829 ada, 21 parsel ve 17011 ada, 2 parseldeki hisselerin ve Odunpazarı Belediyesinin hak sahibi olduğu iş yerinin karşılıklı olarak trampa (takas) edilmesi ile ilgili Plan ve Bütçe ile Deprem ve Doğal Afetler Ortak Komisyonu Raporu "OY ÇOKLUĞU" ile kabul edildi. (Karşı oy; AK Parti ve BBP Grubu)
10. Mülkiyeti Büyükşehir Belediyemize ait, Odunpazarı ilçesi, Yenikent Mahallesi, 23075 ada, 2 parsel numaralı taşınmazda bölgedeki halka yönelik yapılacak tesisin 10 yıl süre ile kiralanması ve süresi 30 yılı geçmeyecek şekilde sınırlı aynı hak tesis edilmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu.
11. Odunpazarı ilçesi, Yukarıcağlan Mahallesi, 4807 ada, 8 parsel numaralı 3.016,53 m² yüz ölçümlü tarla vasfındaki taşınmazın mezarlık alanı olarak kullanılmak üzere Büyükşehir Belediyemize şartlı bağışı ile ilgili Plan ve Bütçe ile Çevre ve Sağlık Ortak Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi.
12. Mülkiyeti Büyükşehir Belediyemize ait Tepebaşı ilçesi, Işıklar Mahallesi, Sivrihisar-2 Caddesi, No: 14/1 adresinde bulunan binanın "Araştırma, Farkındalık ve Uygulama Merkezi" olarak kullanılması ve binanın bulunduğu adanın da iklim krizine dikkat çekmesi amacıyla düzenlenmesi akabinde Büyükşehir Belediyemiz kullanımına bırakılmak üzere şartlı bağışın kabulü ve bağış protokolünün imzalanması için Büyükşehir Belediye Başkanı'na yetki verilmesi ile ilgili Plan ve Bütçe ile Çevre ve Sağlık Ortak Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi.
13. Büyükşehir Belediyemizce amatör spor kulüplerine nakdi yardım yapılması ile ilgili Plan ve Bütçe ile Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Ortak Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi.
14. 2026 Eskişehir Yılı Uluslararası Eskişehir Yarı Maratonu ve Spor Festivalinde dereceye giren sporculara verilecek nakdi ödül tutarının belirlenmesi ile ilgili Plan ve Bütçe ile Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Ortak Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi.
15. Han ilçesi, Han Yeraltı Şehri ve Nekropoller I ve III. Derece Arkeolojik Sit Alanına ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı Revizyonu ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi.
16. Odunpazarı ilçesi, Sümer Mahallesi, Çakmak Caddesi'nin Doğuhan Sokak ile Çimenova Sokak arasında kalan kısmının Yol Boyu Ticaret Teşekkülü Kararı ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi.
17. Seyitgazi ilçesi, Derebenek Mahallesi, 4751 ada, 126 ile 171 parsellerin ve 4765 ada, 194 parselin bir kısmında talep edilen 1/100.000 ölçekli plan değişikliği teklifi ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi.
18. Seyitgazi ilçesi, Derebenek Mahallesi, 4751 ada, 126 ile 171 parsellerin ve 4765 ada, 194 parselin bir kısmında talep edilen 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı teklifi ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi.

19. Seyitgazi ilçesi, Derebenek Mahallesi, 4751 ada, 126 ile 171 parsellerin ve 4765 ada, 194 parselin bir kısmında talep edilen 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı teklifi ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi.
20. Odunpazarı ilçesi, Akarbaşı Mahallesi, 24163, 13344 ve 13342 adalarda yapılan 1/1000 ölçekli plan değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi.
21. Odunpazarı ilçesi, Gündoğdu Mahallesi, 17011 ada, 3, 4, 5, 6 parseller ve çevresinde yapılan 1/1000 ölçekli Revizyon Uygulama İmar Planı ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi.
22. Odunpazarı ilçesi, Kırmızıtoprak Mahallesi, 13616 ada, 3, 4, 5, 12 parseller ve çevresinde yapılan 1/1000 ölçekli plan değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi.
23. Odunpazarı ilçesi, Yenidoğan Mahallesi, 13298 ada, 3 parselde yapılan 1/1000 ölçekli plan değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi.
24. Odunpazarı ilçesi, Yenidoğan Mahallesi, 28775 ada, 1, 3, 4 parsellerde ve güneyindeki tescilsiz alanda yapılan 1/1000 ölçekli plan değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi.
25. Tepebaşı ilçesi, Çamlıca Mahallesi 1/1000 ölçekli Revizyon Uygulama İmar Planı (Etap-3) düzeltmesi ve ilavesi ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi.
26. Tepebaşı ilçesi, Kumlubel Mahallesi, 25361 ada, 6 ve 7 parsellerde yapılan 1/1000 ölçekli plan değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi.
27. Tepebaşı ilçesi, Zafer Mahallesi, 25193 ada, 21 ve 22 parsellerde yapılan 1/1000 ölçekli plan değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi.
28. Tepebaşı ilçesi, Batıkent Mahallesi, 19353 ada, 1 parsel ve çevresinde 1/1000 ölçekli plan değişikliğine yapılan 10 adet itiraz ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi.
29. Tepebaşı ilçesi, Batıkent Mahallesi, 19353 ada, 1 parsel ve çevresinde 1/1000 ölçekli plan değişikliğine yapılan itiraz ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi.
30. Tepebaşı ilçesi, Fatih Mahallesi, 25383 ada, 1 parselde yapılan 1/1000 ölçekli plan değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi.
31. Tepebaşı ilçesi, Uluönder Mahallesi, 2431 ada, 8 parselde yapılan 1/1000 ölçekli plan değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi.
32. Mihallıçık ilçesi, Lütfiye Mahallesi, 436 ada, 22 ve 23 parsellerde yapılan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi.
33. Mihallıçık ilçesi, Saray Mahallesi, 127 ada, 62 parselde yapılan 1/1000 ölçekli plan değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi.
34. Günyüzü ilçe merkezine ilişkin 1/5000 ölçekli İlave ve Revizyon Nazım İmar Planı ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu “OY BİRLİĞİ” ile kabul edildi.